
 
OBČINA ŠENTJUROBČINA ŠENTJUROBČINA ŠENTJUROBČINA ŠENTJUR    

OBČINSKI SVETOBČINSKI SVETOBČINSKI SVETOBČINSKI SVET 

Mestni trg 10 • 3230 Šentjur • Slovenija • telefon:  +386 (0)3 747 13 15 • telefax: +386 (0)3 574 34 46   
e-mail: obcina.sentjur@sentjur.si • www.sentjur.si • ID: (SI) 20341253 • MS: 5884799 • TRR: 01320-0100004983 

 

 
 
Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02 in 56/02) je Občinski svet Občine Šentjur na svoji 3. redni seji, dne 15. marca 
2007 sprejel 
 

 
SKLEP 

 
o podaljšanju obdobja za časnega financiranja Ob čine 

Šentjur v letu 2007  
 
 

I. 
Financiranje proračunskih potreb se v času od 1. 4. 2007 do sprejetja proračuna občine za 
leto 2007 nadaljuje na podlagi proračuna Občine Šentjur za leto 2006 in za iste programe kot 
v letu 2006. 
  
 

II. 
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva proračuna praviloma do 
višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju proračuna za leto 2006. 
 
 

III. 
Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun 
občine za leto 2007. 
 
 

IV. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 1. 4. 2007 do 
uveljavitve proračuna Občine Šentjur za leto 2007. 
 
 
Številka: 007-16/2006(220) 
Šentjur, 15. marec 2007 
                                                                                                                    Župan 
                                                                                                           mag. Štefan Tisel 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 


